
 

 
 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace veřejné zakázky malého rozsahu 
 
Veřejná zakázka:  
Název: „Chodník podél sil. II/236 v obci Roztoky“ 
Druh: stavební práce 
Zadavatel: 
Název: Obec Roztoky 
Sídlo: Roztoky 128, 270 23 Křivoklát 
IČ: 00639966 
zastoupený: Ing. Lenkou Peterkovou, starostkou 
 
Vážené dámy a pánové, 

obracíme se na Vás v souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, s výzvou k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba nového chodníku podél silnice II. třídy.  

Jedná se o výstavbu nového chodníku podél silnice II. třídy v celkové délce 499 m. Cílem projektu je 
zajištění bezpečné pěší trasy, spojující výrobní závod Permon s centrem obce. Trasa chodníku bude 
rozdělena na šest částí, které jsou přerušeny rozjezdy bočních ulic. Všechny části chodníku jsou 
navrženy podél sil. II/236.  

V úsecích A, B, C a D1 je chodník navržen na úkor stávajícího odvodňovacího příkopu, který bude 
zatrubněn. V ZÚ je chodník napojen na panelovou plochu vedle hasičské zbrojnice. Konec úseku je 
D1 je napojen na stávající chodník ze zámkové dlažby u autobusové zastávky. Úseky D2 a E jsou 
navrženy na úkor zeleného pásu. Úsek D2 navazuje na stávající chodník ze zámkové dlažby u 
autobusové zastávky. Bude odsazen pro bezbariérové přecházení vozovky. Úsek E vede podél hranice 
stávajícího oplocení a v KÚ je ukončen před vjezdem do stavebnin v centru obce. Chodník je navržen 
v základní šíři 2m, v úseku E je šířka proměnná dle hranice oplocení tj. 1,25m – 1,8m. 

Zadavatel upozorňuje potencionální účastníky, že tato akce bude realizovaná v souběhu 
rekonstrukce VO v této lokalitě, kterou bude realizovat společnost ČEZ Energetické služby s.r.o. 
prostřednictvím svého smluvního realizátora. Vítězný účastník musí zajistit koordinaci s touto 
investiční akcí. 
 
Vymezení předmětu veřejné zakázky dle klasifikace služeb stanovené zvláštním právním předpisem 
(CPV kód): 45000000-7 Stavební práce 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 4 993 302,00 Kč (bez DPH) 

 
Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů:  

• Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením: 
a) čestného prohlášení [písm. a) až e)]; vzor tohoto čestného prohlášení je v Příloze č. 2 

této zadávací dokumentace. 

• Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti předložením následujících listin:  
a) výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm účastník zapsán, či předložením výpisu z jiné 
obdobné evidence (je-li v ní účastník zapsán)  

b) výpisu ze živnostenského rejstříku pokrývající předmět zakázky. Výpis z obchodního 
rejstříku a výpis ze živnostenského rejstříku nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 
být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.  
 

• Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele v rozsahu‘: 
• Dle §79 odst. 2 písm. a) zákona zadavatel požaduje předložení seznamu významných 

stavebních prací.  



 

 
 

 

Seznam 3 zakázek stejného či obdobného charakteru (výstavba nebo rekonstrukce 
komunikací) provedených dodavatelem za poslední 5 let, v minimální výši 2 500 000,- 
Kč bez DPH za jednu zakázku. Seznam referenčních zakázek bude předložen ve formě 
čestného prohlášení. Čestné prohlášení bude obsahovat název zakázky, stručný popis, 
čas a místo realizace, finanční hodnotu referenční zakázky a kontaktní osobu 
objednatele, u které je možné si údaje ověřit.  

• Dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ: seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění 
zakázky a jsou: 

1 x stavbyvedoucí, účast ve funkci vedoucího týmu na min. 2 projektech ve výši plnění 
min 3 mil. Kč bez DPH a praxe v oboru min. 5 let;  

 
Účastník prokazuje kvalifikační předpoklady kopiemi dokladů, z jejichž obsahu bude zřejmé, že 
účastník kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Originály či ověřené kopie všech 
relevantních dokladů předloží pouze vítězný účastník před podpisem smlouvy na realizaci akce. 

Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 228 a násl. ZZVZ) mohou prokázat 
splnění základní a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů; tento výpis 
nesmí být starší než 3 měsíce. 

Kontaktní osoba společnost Ekonomické a právní poradenství, s.r.o., IČ 27279715, se sídlem třída T. 
G. Masaryka 1454, 413 01 Roudnice nad Labem, (kontaktní osoba Ing. Jiří Novák, mobil: 724 486 
161 e-mail jnovak@epp.cz. 

Zadávací dokumentace včetně podrobných požadavků na prokázání splnění kvalifikace a údajích o 
hodnotících kritériích je přílohou této výzvy, další informace lze získat u poradce veřejné zakázky, 
společnosti Ekonomické a právní poradenství, s.r.o., IČ 27279715, se sídlem třída T. G. Masaryka 
1454, 413 01 Roudnice nad Labem (kontaktní osoba Ing. Jiří Novák, mobil: 724 486 161, e-mail 
jnovak@epp.cz. 

Pokud jste osloveni touto výzvou písemně, je zadávací dokumentace (včetně veškerých příloh, pokud 
není uvedeno jinak) přílohou této písemné výzvy. 

Veřejné otevírání nabídek se z důvodu podávání nabídek pouze v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje nekoná. 

Účastník může zažádat o dodatečné informace nejpozději 4 pracovní dny před termínem pro podání 
nabídek. 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce na základě této zadávací dokumentace a nesmí 
obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Otevírání obálek se uskuteční 15.7.2020 v 15:05 hod v budově sídla zadavatele. Veřejné otevírání 
nabídek se, z důvodu podávání nabídek pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje, nekoná a otevírání nabídek proběhne podle § 109 ZZVZ. 
 

Termín pro podání nabídek je do 15. 7. 2020 do 15,00 hodin. 

Hodnotící kritéria: Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická 
výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší nabídkové ceny.  

 
V Roztokách 15. 6. 2020 
 
 

       Ing. Lenka Peterková 
 starostka 
 

Přílohy: Zadávací dokumentace    


		2020-06-15T13:58:25+0200
	Ing. Lenka Peterková




